
Администрация городского поселения г. Суровикино
     Суровикинского муниципального  района

 Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16- 70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30  июня 2021 года      № 178

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации  городского  поселения  г.Суровикино  от
22  марта  2018  №80  (в  редакции  от  27.12.2018№410)  «Об
утверждении  Порядка   установления,  изменения  и  отмены
муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок,  а  также
изменения  расписаний  движения  транспортных  средств  по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в  границах
городского  поселения  г.Суровикино  и  Порядка   ведения
реестра  муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

   В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06  октября  2003  г.  N  131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 29 декабря 2015 г. N 230-ОД
"Об отдельных вопросах  организации  регулярных перевозок  по  межмуниципальным и
муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Волгоградской  области»,  на
основании    заключенного  муниципального  контракта  №0129300025721000026,
№0129300025721000027  от  29.06.2021,  руководствуясь  Уставом  городского  поселения
г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, 

п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение № 3 к постановлению администрации городского поселения г.Суровикино
от  22  марта  2018№80(  в  редакции  от  27.12.2018№410)   «Об  утверждении  Порядка
установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а
также  изменения  расписаний  движения  транспортных  средств  по  муниципальным
маршрутам  регулярных  перевозок  в  границах  городского  поселения  г.Суровикино  и
Порядка  ведения  реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок»   «Реестр
маршрутов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в
границах городского поселения г.Суровикино»  изложить в следующей редакции согласно
приложению.

consultantplus://offline/ref=E5987CFB6966F47542035FEAA9B08245535895E1217F6A28E31C2E4C1266J
consultantplus://offline/ref=E5987CFB6966F475421D52FCC5EF8747500198E027773972B61A7913765863C2106CJ
consultantplus://offline/ref=E5987CFB6966F475421D52FCC5EF8747500198E027773E74B31A7913765863C2106CJ
consultantplus://offline/ref=E5987CFB6966F47542035FEAA9B0824553599CE5237F6A28E31C2E4C1266J


2.  Постановление  администрации  городского  поселения  г.Суровикино  от
25.12.2020№428 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
городского  поселения  г.Суровикино  от  22  марта  2018№80  «Об  утверждении  Порядка
установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а
также  изменения  расписаний  движения  транспортных  средств  по  муниципальным
маршрутам  регулярных  перевозок  в  границах  городского  поселения  г.Суровикино  и
Порядка  ведения  реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок»  считать
утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского поселения г.Суровикино Т.В. Земледенко.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания  и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации городского поселения г.Суровикино в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава городского поселения г.Суровикино                        В.Н.Рубцов



Постановлением администрации 
городского поселения г. Суровикино

от 30.06. 2021г.№178

                            Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
  Характеристики 



Р
ег

ис
тр

ац
ио

нн
ы

й 
но

м
ер

 м
ар

ш
ру

та

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ар
ш

ру
та

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к Наименования
промежуточных
остановочных

пунктов по
маршруту

регулярных
перевозок или
наименования
поселений, в

границах
которых

расположены
промежуточные
остановочные

пункты

Наименован
ие улиц,

автомобильн
ых дорог, по

которым
предполагае

тся
движение

транспортны
х средств

между
остановочны
ми пунктами
по маршруту
регулярных
перевозок П

ро
тя

ж
ен

но
ст

ь 
м

ар
ш

ру
та

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к

П
ла

ни
ру

ем
ое

 р
ас

пи
са

ни
е 

дл
я 

ка
ж

до
го

 о
ст

ан
ов

оч
но

го
 п

ун
кт

а

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я 

пе
ре

во
зч

ик
а,

 И
Н

Н

   
   

   
   

И
ны

е 
св

ед
ен

ия

В
ид

 т
ра

нс
по

рт
но

го
 с

ре
дс

тв
а

К
ла

сс
 т

ра
нс

по
рт

но
го

 с
ре

дс
тв

а

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ср
ок

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в,
 в

ли
яю

щ
ие

 н
а 

ка
че

ст
во

пе
ре

во
зо

к

М
ак

си
м

ал
ьн

ое
 к

ол
ич

ес
тв

о 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

ка
ж

до
го

 к
ла

сс
а,

 к
от

ор
ое

до
пу

ск
ае

тс
я 

ис
по

ль
зо

ва
ть

 д
ля

 п
ер

ев
оз

ок
 п

о 
м

ар
щ

ру
ту

 р
ег

ул
яр

ны
х



1 2 3 4 5 6 7 8 9а 9б 9в 9г 9д 10 11 12 13 14



1 1 Спортивна
я школа-

Новострой
ка

«Кирова»,
«Администрация

, «Центр»,
«Водопроводная
», «Школа № 2»,

«Татарский
магазин»,

«Чудинка»,
«Кольцевая»,

«Островского»,
«Циалковского»

ул. Ленина,
ул.Новожил

ова

7,7 УОП РТ автоб
ус

М
К

3 10 Не
уста
новл
ены

1 Понеде
льник

пятниц
а

с 07:00

до
19:00

01.01.
2020

Михайл
ушкин

А.В

г.Суров
икино

ул.Совет
ская,144

«б»

ИНН
3430000
08584



2 2 АЗС-
Кольцевая

«Гортоп»,
«ДРСУ», «АБЗ»,
«Садовая», «д/с
Колокольчик»,

«Новая»,
«Рынок»,

«Коммунальный
», «Школа №1»,
«МКР-«, «ЦРБ»,
«Автострадная»,

«Техникум»,
«Переезд»,
«Татарский
магазин»,

«Чудинка»

Трасса,
ул. Садовая,
ул. Новая,

ул.
Шоссейная,
ул.Октябрьс
кая ул.54-я

Гвардейская,
ул.Автостра

дная,
ул.Ленина

9,0 УОП РТ автоб
ус

М
К

3 10 Не
уста
новл
ены

1 Понеде
льник

пятница
с

07:00
до

19:00
Суббот

а и
праздни

чные
дни с

7:00 до
15:00

воскрес
енье с
7:00 до
14:00

01.01.
2020

Михайл
ушкин

А.В
г.Суров
икино

ул.Совет
ская,144

«б»
ИНН

3430000
08584



3 3 Есенина-
Ворошилов

а

«Зооветснаб»,
«Элеваторная»,

«Горького»,
«Нефтебаза»,

«Автоколонна»,
«МКК», «ЦРБ»,
«Автострадная»,

«Техникум»,
«Школа №2»,

«Луговая»,
«Набережная», «д/

с Березка»,
«Центр», «Школа

№3»,
«Набережная»

ул.Горького,
ул.Героев
танкистов,

ул.54-я
Гвардейская,
ул. Сысоева,
ул.Автострад

ная, ул.
Советская, ул.

Луговая,
ул.Первомайс

кая, ул.
Ленина,

ул.Исполкомо
вская,

ул.
Набережная

9,2 УОП РТ автобу
с

МК 3 10 Не
уста
новл
ены

1 Понеде
льник

Пятниц
а с

07:00
до

19:00
Выходн

ые и
праздни

чные
дни с
07:05

до
12:00

01.01.
2020

Михайлу
шкин
А.В

г.Сурови
кино

ул.Совет
ская,144

«б»
ИНН

34300000
8584

4 4 д/с
Колокольч

ик-
Спортивна

я школа

«Рынок»,
«Газоразведка»,

«ДЭП-57»,
«п.Молодежный

», «ДЭП-57»,
«Газоразведка»,
«Коммунальный
», «Школа№1»,

«МКР-1»,
«Больница»,

«ПНИ»,
«СПТУ»,

«Школа№2»,
«ул.Водопровод
ная», «Центр»,

«Администрация
», «ул. Кирова»

Ул. Новая,
Ул.Шоссейн

ая,
Ул.Октябрьс

кая,
Ул.Автостра

дная, ул.
Ленина

12,3 УОП НТ автоб
ус

М
К

3 10 Не
уста
новл
ены

1 Понеде
льник
суббот
а с 7:00

до
19:00

01.01.
2017

Михайлу
шкин
А.В

г.Сурови
кино

ул.Совет
ская,144

«б»
ИНН

34300000
8584



5 5 Новострой
ка-

Молодежн
ый

«Циалковского»,
«Островского»,
«Кольцевая»,
«Чудинка»,
«Татарский
магазин»,

«Школа №2»,
«Техникум»,

«Автострадная»,
«ЦРБ», «МКР»,
«Школа №1»,

«Коммунальный
», «Лада»,
«ДРСУ»

ул.
Новожилова,
пер.Космона

втов, ул.
Ленина, 

ул.Автостра
дная, ул. 54-

я
Гвардейская, 

ул.Октябрьс
кая,

ул.Шоссейн
ая

11,5 УОП РТ автоб
ус

М
К

3 10 Не
уста
новл
ены

1 Понеде
льник

воскрес
енье

с7:00 до
19:00

01.01.
2020

Михайлу
шкин
А.В

г.Сурови
кино

ул.Совет
ская,144

«б»
ИНН

34300000
8584


